
extraliga
1 T.J. Sokol Brno I D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL

Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I 4.6 8.40 0.0 13.00 2.3 6.30 0.0 8.60 4.7 6.65 0.0 11.35 4.6 7.95 0.1 12.45 45.40
Jiříková Lucie 2001 T.J. Sokol Brno I 4.6 9.20 0.0 13.80 4.8 8.00 0.0 12.80 4.7 8.20 0.0 12.90 5.1 8.25 0.0 13.35 52.85
Weisserová Jana 1998 T.J. Sokol Brno I 4.2 8.45 0.0 12.65 4.2 6.30 0.0 10.50 4.6 7.00 0.0 11.60 4.4 7.35 0.0 11.75 46.50
Jasmin Mader 1992 AUT 5.0 8.95 0.0 13.95 5.1 8.35 0.0 13.45 5.2 8.00 0.0 13.20 4.5 6.80 0.3 11.00 51.60
celkem 40.75 36.75 37.70 37.55 152.75

2 TJ Bohemians Praha D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha 4.4 8.55 0.1 12.85 4.9 7.55 0.0 12.45 4.9 6.45 0.0 11.35 4.9 7.35 0.0 12.25 48.90
Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha 4.2 8.20 0.0 12.40 2.4 6.70 0.0 9.10 4.1 5.45 0.0 9.55 3.8 6.95 0.0 10.75 41.80
Měrková Adéla 2001 TJ Bohemians Praha 4.4 8.40 0.0 12.80 5.1 7.50 0.0 12.60 5.1 8.75 0.0 13.85 4.8 8.55 0.0 13.35 52.60
Měrková Vendula 2001 TJ Bohemians Praha 4.8 7.90 0.0 12.70 5.0 7.40 0.0 12.40 0.0 0.00 0.0 0.00 25.10
celkem 38.05 37.75 37.60 36.35 149.75

3 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.4 9.05 0.0 13.45 4.3 7.80 0.0 12.10 5.1 6.45 0.0 11.55 5.1 8.40 0.0 13.50 50.60
Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.0 8.80 0.0 12.80 2.2 7.75 0.0 9.95 4.4 5.90 0.0 10.30 4.1 7.90 0.0 12.00 45.05
Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.2 8.55 0.0 12.75 3.1 6.75 0.0 9.85 4.2 7.05 0.0 11.25 4.0 7.95 0.0 11.95 45.80
Dévai Boglarka 1999 HUN 5.0 8.85 0.0 13.85 4.8 6.30 0.0 11.10 4.7 7.00 0.0 11.70 4.8 7.30 0.3 11.80 48.45
celkem 40.10 33.15 34.50 37.45 145.20
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celkem 40.10 33.15 34.50 37.45 145.20
4 TJ Sokol Kampa D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL

Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha 4.4 8.70 0.0 13.10 4.1 7.90 0.0 12.00 4.9 7.00 0.0 11.90 5.2 5.65 0.0 10.85 47.85
Coufalová Magdaléna 2004 TJ Sokol Kampa 4.4 8.50 0.0 12.90 1.5 8.25 0.0 9.75 4.9 4.85 0.1 9.65 4.4 7.30 0.0 11.70 44.00
Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa 4.4 8.45 0.0 12.85 3.4 6.30 0.0 9.70 4.9 6.70 0.0 11.60 4.5 7.45 0.0 11.95 46.10
celkem 38.85 31.45 33.15 34.50 137.95

5 TJ Prostějov D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov 4.2 8.25 0.0 12.45 3.5 6.00 0.0 9.50 4.0 6.55 0.0 10.55 32.50
Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov 4.2 8.00 0.0 12.20 1.8 8.20 0.0 10.00 4.2 5.80 0.0 10.00 4.4 5.80 0.0 10.20 42.40
Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov 2.4 8.20 0.0 10.60 1.0 7.35 0.0 8.35 18.95
Mičková Eva 1999 TJ Prostějov 4.3 7.20 0.0 11.50 3.0 7.60 0.0 10.60 22.10
Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov 5.2 8.40 0.0 13.60 4.5 7.70 0.0 12.20 4.8 7.05 0.0 11.85 5.1 8.10 0.0 13.20 50.85
Vidmuchová Markéta 1999 TJ Prostějov 1.3 8.35 0.0 9.65 9.65
celkem 38.25 31.85 33.35 34.35 137.80

6 GK Vítkovice D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice 4.2 8.30 0.0 12.50 1.3 8.05 0.0 9.35 3.7 6.75 0.0 10.45 3.5 7.15 0.0 10.65 42.95
Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice 4.2 8.25 0.0 12.45 4.0 6.05 0.0 10.05 5.2 6.95 0.0 12.15 4.6 7.55 0.0 12.15 46.80
Tihelková Karolína 2003 GK Vítkovice 4.0 7.15 0.1 11.05 0.8 7.15 0.0 7.95 3.6 5.95 0.0 9.55 2.5 7.55 0.0 10.05 38.60
Beatris Stritzl 2000 AUT 4.6 8.45 0.0 13.05 3.9 6.50 0.0 10.40 4.4 4.55 0.0 8.95 4.4 7.60 0.0 12.00 44.40
celkem 38.00 29.80 32.15 34.80 134.75

  
ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová

zpracovala: Lenka Šotolová
ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová
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Por. Jmeno nar trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Jiříková Lucie 2001 Vyzinovi 4.6 9.20 0.0 13.80 4.8 8.00 0.0 12.80 4.7 8.20 0.0 12.90 5.1 8.25 0.0 13.35 52.85
2 Měrková Adéla 2001 Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 4.4 8.40 0.0 12.80 5.1 7.50 0.0 12.60 5.1 8.75 0.0 13.85 4.8 8.55 0.0 13.35 52.60
3 Jasmin Mader 1992 Krejčí 5.0 8.95 0.0 13.95 5.1 8.35 0.0 13.45 5.2 8.00 0.0 13.20 4.5 6.80 0.3 11.00 51.60
4 Ponížilová Dominika 2002 Lukášová 5.2 8.40 0.0 13.60 4.5 7.70 0.0 12.20 4.8 7.05 0.0 11.85 5.1 8.10 0.0 13.20 50.85
5 Cenková Veronika 1999 Drtílková 4.4 9.05 0.0 13.45 4.3 7.80 0.0 12.10 5.1 6.45 0.0 11.55 5.1 8.40 0.0 13.50 50.60
6 Brabcová Kristýna 2002 Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 4.4 8.55 0.1 12.85 4.9 7.55 0.0 12.45 4.9 6.45 0.0 11.35 4.9 7.35 0.0 12.25 48.90
7 Dévai Boglarka 1999 5.0 8.85 0.0 13.85 4.8 6.30 0.0 11.10 4.7 7.00 0.0 11.70 4.8 7.30 0.3 11.80 48.45
8 Majerechová Romana 1999 Hana Dvořáková 4.4 8.70 0.0 13.10 4.1 7.90 0.0 12.00 4.9 7.00 0.0 11.90 5.2 5.65 0.0 10.85 47.85
9 Smolecová Laura 2000 Grmelová 4.2 8.25 0.0 12.45 4.0 6.05 0.0 10.05 5.2 6.95 0.0 12.15 4.6 7.55 0.0 12.15 46.80

10 Weisserová Jana 1998 Janečková 4.2 8.45 0.0 12.65 4.2 6.30 0.0 10.50 4.6 7.00 0.0 11.60 4.4 7.35 0.0 11.75 46.50
11 Hálová Sabina 2002 Novotná 4.4 8.45 0.0 12.85 3.4 6.30 0.0 9.70 4.9 6.70 0.0 11.60 4.5 7.45 0.0 11.95 46.10
12 Schneiderová Barbora 2001 Drtílková, Jurčová, Kinclová 4.2 8.55 0.0 12.75 3.1 6.75 0.0 9.85 4.2 7.05 0.0 11.25 4.0 7.95 0.0 11.95 45.80
13 Hnilicová Jasmína 2003 Vyzinovi 4.6 8.40 0.0 13.00 2.3 6.30 0.0 8.60 4.7 6.65 0.0 11.35 4.6 7.95 0.1 12.45 45.40
14 Moravcová Kristina 2003 Drtílková, Jurčová, Kinclová 4.0 8.80 0.0 12.80 2.2 7.75 0.0 9.95 4.4 5.90 0.0 10.30 4.1 7.90 0.0 12.00 45.05
15 Beatris Stritzl 2000 Krejčí 4.6 8.45 0.0 13.05 3.9 6.50 0.0 10.40 4.4 4.55 0.0 8.95 4.4 7.60 0.0 12.00 44.40
16 Coufalová Magdaléna 2004 Libichová, Stejskalová 4.4 8.50 0.0 12.90 1.5 8.25 0.0 9.75 4.9 4.85 0.1 9.65 4.4 7.30 0.0 11.70 44.00
17 Jaskovičová Lenka 2002 Grmelová 4.2 8.30 0.0 12.50 1.3 8.05 0.0 9.35 3.7 6.75 0.0 10.45 3.5 7.15 0.0 10.65 42.95
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17 Jaskovičová Lenka 2002 Grmelová 4.2 8.30 0.0 12.50 1.3 8.05 0.0 9.35 3.7 6.75 0.0 10.45 3.5 7.15 0.0 10.65 42.95
18 Holcová Magdaléna 2001 Lukášová 4.2 8.00 0.0 12.20 1.8 8.20 0.0 10.00 4.2 5.80 0.0 10.00 4.4 5.80 0.0 10.20 42.40
19 Husáková Barbora 2002 Fiřtiovi 4.2 8.20 0.0 12.40 2.4 6.70 0.0 9.10 4.1 5.45 0.0 9.55 3.8 6.95 0.0 10.75 41.80
20 Tihelková Karolína 2003 Grmelová 4.0 7.15 0.1 11.05 0.8 7.15 0.0 7.95 3.6 5.95 0.0 9.55 2.5 7.55 0.0 10.05 38.60
21 Dvorská Darina 2003 Lukášová 4.2 8.25 0.0 12.45         3.5 6.00 0.0 9.50 4.0 6.55 0.0 10.55 32.50
22 Měrková Vendula 2001 Žifčák, Tcholakova, Nazarenko         4.8 7.90 0.0 12.70 5.0 7.40 0.0 12.40 0.0 0.00 0.0 0.00 25.10
23 Mičková Eva 1999 Lukášová                 4.3 7.20 0.0 11.50 3.0 7.60 0.0 10.60 22.10
24 Mazalová Zuzana 2004 Lukášová 2.4 8.20 0.0 10.60 1.0 7.35 0.0 8.35                 18.9525 Vidmuchová Markéta 1999 Lukášová         1.30 8.4 0.00 9.7                 9.65

prostná:Hořká A., Černá,  Válová H., Benešová, Vojáčková

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová, zpracovala: Lenka Šotolová

přeskok: Masopustová, Svobodová, Jírová, Křístelová
bradla: Hořká Z. Všetečková, Chmelová, Vlková

kladina: Varmužková, Kailová, Štiková, Marchlík, Jíchová
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I. Liga
1 T.J. Sokol Brno I A D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL

Jelínková Kateřina 2001 T.J. Sokol Brno I 4.2 8.85 0.0 13.05 3.5 6.95 0.0 10.45 5.2 7.40 0.1 12.50 4.2 7.85 0.0 12.05 48.05
Klaková Natálie 2003 T.J. Sokol Brno I 4.0 8.80 0.0 12.80 2.8 5.05 0.0 7.85 4.4 6.20 0.1 10.50 3.9 6.75 0.0 10.65 41.80
Kršková Aneta 2001 T.J. Sokol Brno I 4.0 7.20 0.0 11.20 2.8 6.85 0.0 9.65 4.1 7.75 0.0 11.85 3.8 7.70 0.0 11.50 44.20
Trávníčková Barbora 2003 T.J. Sokol Brno I 4.2 8.40 0.0 12.60 2.9 8.40 0.0 11.30 4.6 7.95 0.0 12.55 3.9 7.80 0.0 11.70 48.15
celkem 38.45 31.40 36.90 35.25 142.00

2 TJ Bohemians Praha B D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha 3.0 8.50 0.1 11.40 2.2 8.20 0.0 10.40 3.1 8.00 0.0 11.10 3.4 7.40 0.0 10.80 43.70
Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha 4.2 8.35 0.3 12.25 2.4 8.40 0.0 10.80 3.9 5.85 0.0 9.75 2.9 6.20 0.0 9.10 41.90
Marusynets Alina 2004 TJ Bohemians Praha 4.2 6.90 0.0 11.10 2.9 7.75 0.0 10.65 3.9 5.80 0.1 9.60 3.3 7.35 0.0 10.65 42.00
Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha 4.2 7.05 0.0 11.25 2.3 7.85 0.0 10.15 4.0 7.25 0.1 11.15 3.3 7.60 0.0 10.90 43.45
celkem 34.90 31.85 32.00 32.35 131.10

3 TJ Bohemians Praha A D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha 4.2 8.75 0.0 12.95 1.2 7.60 0.0 8.80 3.3 6.50 0.0 9.80 3.6 7.90 0.0 11.50 43.05
Kalnitska Olesya 2003 TJ Bohemians Praha 4.2 8.15 0.0 12.35 3.5 6.85 0.0 10.35 4.0 7.00 0.1 10.90 3.8 7.20 0.0 11.00 44.60
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Kalnitska Olesya 2003 TJ Bohemians Praha 4.2 8.15 0.0 12.35 3.5 6.85 0.0 10.35 4.0 7.00 0.1 10.90 3.8 7.20 0.0 11.00 44.60
Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha 4.2 7.95 0.0 12.15 3.2 5.65 0.0 8.85 4.2 6.15 0.0 10.35 3.4 7.70 0.0 11.10 42.45
Pekarčiková Anna 2000 TJ Bohemians Praha 2.4 8.50 0.0 10.90 0.0 0.00 0.0 0.00 3.0 5.80 0.0 8.80 3.7 6.20 0.0 9.90 29.60
celkem 37.45 28.00 31.05 33.60 130.10

4 TJ Sokol Kampa D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec 4.6 8.95 0.0 13.55 2.4 5.25 0.0 7.65 4.5 4.10 0.1 8.50 4.9 6.55 0.0 11.45 41.15
Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa 3.8 8.65 0.0 12.45 2.6 7.75 0.0 10.35 3.9 6.05 0.0 9.95 3.7 7.55 0.0 11.25 44.00
Chalupová Natálie 1997 TJ Sokol Kampa 4.2 6.25 0.0 10.45 10.45
Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa 2.4 8.95 0.0 11.35 2.6 7.40 0.0 10.00 4.1 5.85 0.0 9.95 3.5 5.80 0.0 9.30 40.60
Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa 4.2 8.25 0.0 12.45 1.8 5.80 0.0 7.60 3.7 5.95 0.0 9.65 29.70
celkem 38.45 28.00 30.35 32.35 129.15

5 T.J. Sokol Brno I B D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Kalašová Tamara 2004 T.J. Sokol Brno I 4.0 8.45 0.0 12.45 1.2 8.40 0.0 9.60 4.2 7.30 0.0 11.50 3.7 6.60 0.0 10.30 43.85
Ottová Eliška 2005 T.J. Sokol Brno I 4.2 8.45 0.0 12.65 1.0 7.50 0.0 8.50 4.1 6.40 0.1 10.40 3.4 7.20 0.0 10.60 42.15
Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I 4.2 8.25 0.0 12.45 1.3 7.95 0.0 9.25 4.2 6.60 0.0 10.80 3.5 6.65 0.0 10.15 42.65
Kaláčová Anna Kateřina 2003 TJ Sokol Zlín 2.4 8.80 0.0 11.20 1.0 7.10 0.0 8.10 3.5 5.75 0.0 9.25 3.3 5.65 0.0 8.95 37.50
celkem 37.55 27.35 32.70 31.05 128.65
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6 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen Vault D E pen Bars D E pen Beam D E pen Floor TOTAL
Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.0 8.65 0.0 11.65 1.2 5.00 0.0 6.20 3.1 6.65 0.0 9.75 3.0 7.00 0.0 10.00 37.60
Marešová Natalie 2002 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.4 8.25 0.0 10.65 1.3 7.25 0.0 8.55 2.6 7.70 0.0 10.30 3.3 6.90 0.0 10.20 39.70
Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 1.0 7.70 0.0 8.70 2.7 7.55 0.0 10.25 18.95
Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.0 8.50 0.0 12.50 1.0 8.00 0.0 9.00 3.5 5.80 0.0 9.30 3.2 6.55 0.0 9.75 40.55
Pumanová Klára 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.2 8.90 0.0 13.10 4.1 6.95 0.0 11.05 24.15
celkem 37.25 26.25 30.30 31.25 125.05

  

zpracovala: Lenka Šotolová
ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová
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I. liga 3.12.2016
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Trávníčková Barbora 2003 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 4.2 8.40 0.0 12.60 2.9 8.40 0.0 11.30 4.6 7.95 0.0 12.55 3.9 7.80 0.0 11.70 48.15
2 Jelínková Kateřina 2001 T.J. Sokol Brno I Janečková 4.2 8.85 0.0 13.05 3.5 6.95 0.0 10.45 5.2 7.40 0.1 12.50 4.2 7.85 0.0 12.05 48.05
3 Kalnitska Olesya 2003 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.2 8.15 0.0 12.35 3.5 6.85 0.0 10.35 4.0 7.00 0.1 10.90 3.8 7.20 0.0 11.00 44.60
4 Kršková Aneta 2001 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.0 7.20 0.0 11.20 2.8 6.85 0.0 9.65 4.1 7.75 0.0 11.85 3.8 7.70 0.0 11.50 44.20
5 Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa Novotná 3.8 8.65 0.0 12.45 2.6 7.75 0.0 10.35 3.9 6.05 0.0 9.95 3.7 7.55 0.0 11.25 44.00
6 Kalašová Tamara 2004 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 4.0 8.45 0.0 12.45 1.2 8.40 0.0 9.60 4.2 7.30 0.0 11.50 3.7 6.60 0.0 10.30 43.85
7 Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.0 8.50 0.1 11.40 2.2 8.20 0.0 10.40 3.1 8.00 0.0 11.10 3.4 7.40 0.0 10.80 43.70
8 Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.2 7.05 0.0 11.25 2.3 7.85 0.0 10.15 4.0 7.25 0.1 11.15 3.3 7.60 0.0 10.90 43.45
9 Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 4.2 8.75 0.0 12.95 1.2 7.60 0.0 8.80 3.3 6.50 0.0 9.80 3.6 7.90 0.0 11.50 43.05

10 Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.2 8.25 0.0 12.45 1.3 7.95 0.0 9.25 4.2 6.60 0.0 10.80 3.5 6.65 0.0 10.15 42.65
11 Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.2 7.95 0.0 12.15 3.2 5.65 0.0 8.85 4.2 6.15 0.0 10.35 3.4 7.70 0.0 11.10 42.45
12 Ottová Eliška 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.2 8.45 0.0 12.65 1.0 7.50 0.0 8.50 4.1 6.40 0.1 10.40 3.4 7.20 0.0 10.60 42.15
13 Marusynets Alina 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.2 6.90 0.0 11.10 2.9 7.75 0.0 10.65 3.9 5.80 0.1 9.60 3.3 7.35 0.0 10.65 42.00
14 Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.2 8.35 0.3 12.25 2.4 8.40 0.0 10.80 3.9 5.85 0.0 9.75 2.9 6.20 0.0 9.10 41.90
15 Klaková Natálie 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.0 8.80 0.0 12.80 2.8 5.05 0.0 7.85 4.4 6.20 0.1 10.50 3.9 6.75 0.0 10.65 41.80
16 Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 4.6 8.95 0.0 13.55 2.4 5.25 0.0 7.65 4.5 4.10 0.1 8.50 4.9 6.55 0.0 11.45 41.15
17 Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa Miškovic 2.4 8.95 0.0 11.35 2.6 7.40 0.0 10.00 4.1 5.85 0.0 9.95 3.5 5.80 0.0 9.30 40.60
18 Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 4.0 8.50 0.0 12.50 1.0 8.00 0.0 9.00 3.5 5.80 0.0 9.30 3.2 6.55 0.0 9.75 40.55
19 Marešová Natalie 2002 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 8.25 0.0 10.65 1.3 7.25 0.0 8.55 2.6 7.70 0.0 10.30 3.3 6.90 0.0 10.20 39.70
20 Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková Jurčová, Kinclová 3.0 8.65 0.0 11.65 1.2 5.00 0.0 6.20 3.1 6.65 0.0 9.75 3.0 7.00 0.0 10.00 37.60
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20 Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková Jurčová, Kinclová 3.0 8.65 0.0 11.65 1.2 5.00 0.0 6.20 3.1 6.65 0.0 9.75 3.0 7.00 0.0 10.00 37.60
21 Kaláčová Anna Kateřina 2003 TJ Sokol Zlín Eva Rajnochová 2.4 8.80 0.0 11.20 1.0 7.10 0.0 8.10 3.5 5.75 0.0 9.25 3.3 5.65 0.0 8.95 37.50
22 Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 4.2 8.25 0.0 12.45 1.8 5.80 0.0 7.60         3.7 5.95 0.0 9.65 29.70
23 Pekarčiková Anna 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák 2.4 8.50 0.0 10.90 0.0 0.00 0.0 0.00 3.0 5.80 0.0 8.80 3.7 6.20 0.0 9.90 29.60
24 Pumanová Klára 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 4.2 8.90 0.0 13.10                 4.1 6.95 0.0 11.05 24.15
25 Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová         1.0 7.70 0.0 8.70 2.7 7.55 0.0 10.25         18.95
26 Chalupová Natálie 1997 TJ Sokol Kampa Řehořová                 4.2 6.25 0.0 10.45         10.45
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